公司亦于 2012 年 4 月 24 日发布了《2011 年度利润分配实施公告》，公司 2011 年度利润分配方

案的股权登记日为 2012 年 4 月 27 日，除权（除息）日为 2012 年 5 月 2 日。据此，公司在实施

2011 年度利润分配方案后，调整本次非公开发行股票的发行底价为 19.85 元/股。

   2013 年 1 月，由于募集资金拟投资项目之一的智能电网用光纤复合电缆项目所涉及的市场启

动速度和市场规模低于预期，为保障公司投资效益和维护全体股东利益，公司经慎重研究并综

合考虑各方面因素后决定对本次募集资金拟投资项目及非公开发行股票方案进行修订和完善。

2013 年 1 月 23 日，公司向中国证监会报送了主动要求撤回本次非公开发行股票申请文件的请

示，并收到了《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（[2013]14 号）。根据《中国证券监

督管理委员会行政许可实施程序规定》（证监会令[2009]第 66 号）第二十条的有关规定，中国

证监会决定终止对该行政许可申请的审查。

   根据公司目前实际情况，考虑到公司现有规模的持续扩张，公司的资金需求增加，为缓解公

司实际经营中的资金压力，董事会积极地调整原有项目规划，并为以后的资本运作积极做好前

期准备、协调、筹划等相关工作，为在合适时机重启再融资工作做准备。上述情况详见 2012 年

4 月 6 日、2012 年 4 月 24 日、2012 年 5 月 5 日及 2013 年 1 月 31 日《上海证券报》、《中国证

券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

2、公司于 2008 年被认定为高新技术企业，并取得相关主管部门下发的高新技术企业证书，认

定有效期三年。

   根据有关规定，公司于 2011 年申报了高新技术企业复审，并顺利通过，于 2012 年 2 月收到

江苏省科学技术厅、江苏省财政厅、江苏省国家税务局、江苏省地方税务局联合下发的高新技

术企业证书，证书编号：GF201132001000，发证时间：2011 年 9 月 30 日，有效期三年。

   根据相关规定，通过高新技术企业复审后，自 2011 年起，公司连续三年继续享受国家关于高

新技术企业的相关优惠政策，所得税按 15%的税率征收。

江苏亨通光电股份有限公司 2012 年年度报告

 32

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
40,962,505 19.78   40,962,505 19.78

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 40,962,505 19.78   40,962,505 19.78

其中： 境内非国有

法人持股
29,645,487 14.32   29,645,487 14.32

   境内自然人

持股
11,317,018 5.46   11,317,018 5.46

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
166,120,000 80.22   166,120,000 80.22

1、人民币普通股 166,120,000 80.22   166,120,000 80.22

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 207,082,505 100   207,082,505 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

   公司向亨通集团及崔根海等六位自然人非公开发行的股份自发行结束之日起 36 个月内不进

行转让。该部分新增股份预计可上市交易的时间为 2014 年 1 月 20 日，如遇法定节假日或休息

日，则顺延至其后的第一个交易日。

(二) 限售股份变动情况

江苏亨通光电股份有限公司 2012 年年度报告

 33

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期

股票类

人民币普

通股

2011 年 1 月

21 日
14.17 40,962,505

2014 年 1 月

20 日
40,962,505

   2010 年 2 月 2 日，中国证监会并购重组委员会有条件审核通过了公司非公开发行股份购买资

产方案，该方案系公司向亨通集团有限公司及崔根海等六位自然人发行股份购买其持有的江苏

亨通线缆科技有限公司 100%股权、江苏亨通电力电缆有限公司 75%股权。